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UCHWAŁA Nr 576 RADY MINISTRÓW 

z. dnia 1 sierpnia t953 r. 

o zmianie Instrukcji nr 3 w sprawie tworzenia. wydziałów i referatów prezydiów rad narodowych_ 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 
1950 r. o terenowych organach jednofitej władzy pań­
'stwowej (Dz. U. Nr 14, poz. 130) Rada Ministrów uchwa­
la,. co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 
1950 r. - Instrukcja nr 3 w sprawie tworzenia wydzia­
łów i referatów prezydiów rad narodowych (Monitor 
Polski Nr A-57, poz. 655 z późniejszymi zmianami) skre-

śla się w § I ust. 1 pkt 18 (wydział podatków wiejskich) 
i w § 2 ust. 1 pkt 8 (wydział podatków wiejskich). 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Prezesowi 
Rady Ministrów i Ministrowi Finansów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z, dniem t września 
1953 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 

UCHWAtA Nr 571 RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 sierpnia 1953. r. 

o zmianIe Instrukcji nr 8 w sprawie organizacji wewnętrznej l etatów wydziałów prezydiów rad narodowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 20 marca 
195() r. o terenowych organach jednolitej władzy pań­
stwowej (Dz. U. Nr 14, poz. 1'30) Rada Ministrów uehwa!a: 

§ 1. W uchwale Rady Mi:nistrów z dnia 10 czerwca . 
1950 r. - Instrukcja nr 8 w 'sprawie organizacji we­
w,nętrznej i etatów wydziałów prezydiów rad narodo­
wych (Monitor Połski z I952 r. Nr A-S, poz. 76 z później­
szymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

l) w § l pkt 5 (Wydział Finansowy) w rubrykach "Od­
" dział" i "Zakres spraw" dodaje się nowy pkt 11 w 

brzmieniu: 

Oddział 

lItr. Podatków Wiej­
skich 

Zakres sprav 

Sprawy wymiaru i poboru podat­
ku gruntowego, nadzwyczajnego 
podatku od wzbogacenia wojen­
nego (z działu II) obciąźającego 

qospodarstwa rolne; świadczeń w 
naturze na niektóre cele publicz­
ne, świadczeń rzeczowych i opłat 
elektryfikacyjnych oraz sprawy 
karne skarbowe w zakresie tych 

Orld.zi·ał Zakres spraw 

należności, jak również sprawy 
poboru składek ubezpieczeń pań­
stwowych i innych należności nie­
podatkuwych od gospodarstw rol­
nych."j 

2) w § 1 skreśla się pkt 24 (Wydział Podatków Wiej­
skich); 

3) w § 2 pkt 1 (Wydział Finansowy) dodaje się w ru­
bryce "Referaty" nowy pkt 11 w brzmieni:u.: 
,,11. Inspekcja Podatkjw Wiejski:.:h"; 

4) w § 2 skreśla się dotychczasowy pkt 10 (Wydział 
Podatków Wiejskich). 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Prezesowi 
Rady Ministrów i Ministrowi Finansów. 

§, 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem września 

1953 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 
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UCHWAŁA Nr 588 PREZYDIUM RZĄDU 

z dnia 1 sierpnia 1953 r. 

o rozciągnlędu na prac&wników finansowo-księgowych zakładów naprawczych taboru kolejowego uchwały 
n, 47ti Prezydium Rządu z dnia 18 lipca 1951 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników iinansowo-księgo­

wych :&atrudnionych w przedsiębiorstwach i zakładach uspołecznionych. 

W związku z uchwałą Rady Ministrów z. dnia 20 
stycznia 1950 r. w sprawie praw i obowiązków głównych 
(starszych) księgowych przedsiębiorstw i zakładów uspo­
łecznionych (Monitor Polski Nr A-26, poz. 280) oraz 

z dnia 2t lutego 1951 r. w sprawie praw i obowiązków 
głównych (starszych) 'księgowych przedsiębiorstw bud­
tetowych (Monitor Polski Nr A-18, poz. 235) Prezydium 
Rządu uchwala, cO' następuje: 




